Email: info@fruechtewaser.ch

- fruchte waser davos
gmbh

Whatsapp only: 079 255 44 22

natirlich besser
Tel.: 081 410 11 33

frigemo=

207792

200073

204274

200117

200494

203249 Pizokel (Buiindner)

ARTIKEL

Rosti Corner

Bohnen mittelfein

WOK Gemiise -
mischung

Aprikosen
halbiert

Birchermiiesli
mischung

Preise exkl. 2,6% MwsSt.

AKTION

giiltig 01.-28.02.2026

VE

4x1kg

2 x2,5kg

2x2,5kg

2 x2,5kg

2x2,5kg

2 x2kg

Wir freuen uns auf Ihre Bestellung!

statt

statt

statt

statt

statt

statt

VP CHF

29.80 C

36.00 C

20.10 C

28.75 C

33.70 C

40.75 C

28.50 C

36.75 C

44.90 C

61.50 C

33.30 C

39.80 C

Ihr friichte waser - Team



