



früchte waser davos
gmbh

natürlich besser

Email: info@fruechtewaser.ch

Whatsapp only: 079 255 44 22

Tel.: 081 410 11 33

frigemo⁺ AKTION

gültig 01.-28.02.2026

ARTIKEL

VE

VP CHF

207792	<u>Rösti Corner</u>	4 x 1 kg	29.80 C
		statt	36.00 C
200073	<u>Bohnen mittelfein</u>	2 x 2,5 kg	20.10 C
		statt	28.75 C
204274	<u>WOK Gemüse - mischung</u>	2 x 2,5 kg	33.70 C
		statt	40.75 C
200117	<u>Aprikosen halbiert</u>	2 x 2,5 kg	28.50 C
		statt	36.75 C
200494	<u>Birchermüesli mischung</u>	2 x 2,5 kg	44.90 C
		statt	61.50 C
203249	<u>Pizokel (Bündner)</u>	2 x 2 kg	33.30 C
		statt	39.80 C

Preise exkl. 2,6% MwSt.

Wir freuen uns auf Ihre Bestellung!

Ihr früchte waser - Team